Giovanna di Valois, Regina di Francia, fondatrice dell'Ordine della Annun-

ziazione di Maria Ssma e che vengono proposti per la sua canonizzazione. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDE 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP XII 

C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

LIMANA ET ALIARUM 

( AREQUÏPEN.-CUSGHEN. - TRUXILLEN.) 

A PROVINCIA ECCLESIASTICA LIMANA, IN PERUVIANA REPUBLICA, ALIQUAE SE

PARANTUR SUFFRAGANEAE SEDES, EX QUIBUS TRES NOVAE ERIGUNTUR ECCLE

SIASTICAE PROVINCIAE AREQUIPENSIS, CUSCHENSIS, TRUXILLENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter praecipuas apostolici Nostri muneris partes ea sane est, qua 

Nos impellimur ad curandum ut ecclesiastica catholici orbis circum

scriptio temporum et locorum adiunctis et christifidelium necessitatibus 

aptius respondeat. Quam quidem curam nunc a Nobis postulant Peru

vianae Reipublicae Ecclesiae, unicam hucusque ecclesiasticam provin

ciam efformantes, Limanawn videlicet. Quae cum et fidelium frequentia 

et territorii amplitudine latissime pateat, eam dividere novasque inibi 

provincias condere opportunum visum est. Quapropter, habito venera

bilis Fratris Fernandi Cento, Archiepiscopi titularis Seleuciensis pierii 

et Nuntii Apostolici in Peruviana Republica, favorabili voto, suppleto, 

quatenus opus sit, quorum interest vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, re mature perpensa, apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, cathedrales Ecclesias Arequipensem, Cuschensem, Truxillen-

sem, Puniensem, Ayacuquensem seu Huanmngensem, Gajamarcensem, 

ACTA, vol. X, n. 9. — 24 9-943. 19 
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Chachapoyasensem et Pmrensem a provincia ecclesiastica Limana, ad 

quam hucusque pertinuerunt, separamus. Haec igitur provincia ex ipsa 

metropolitana Ecclesia Limana et ex dioecesibus suffraganeis Huanu-

cënsi et de Huaraz posthac constabit. Ex praefatis vero cathedralibus 

Ecclesiis a provincia Limana avulsis tres novas erigimus ecclesiasticas 

provincias, videlicet Arequipensem, Cuschensem et Truxillensem. Pro

vincia ecclesiastica Arequipensis, ex ipsa ecclesia Arequipensi, quae ad 

metropolitanae ecclesiae gradum evehimus, et ex cathedrali ecclesia 

Puniensi, quam ei suffraganeam constituimus, efformantur. Provincia 

Cuschensis ex eadem ecclesia Cuschensi, quam ad Metropolitanae digni

tatem item extollimus, et ex Cathedrali Ecclesia Ayacuquensi seu Hua-

mangensi, uti suffraganea, constabit. Provincia denique Truxillensis 

ipsam Ecclesiam Truxillensem, quam Metropolitanam renunciamus, et 

Cathedrales Cajamarcensem, Chachapoyasensem et Piurensem, uti suf

fraganeas, amplectetur. Singulis itaque novis hisce metropolitanis Ec

clesiis earumque pro tempore Archiepiscopis omnia concedimus iura, 

privilegia, insignia, honores et praerogativas quibus ceterae metropo

litanae Ecclesiae earumque Praesules iure communi fruuntur et gau

dent. Archiepiscopis vero facultatem peculiariter tribuimus crucem intra 

limites suae provinciae ante se ferendi, nec non sacro Pallio iuxta li

turgicas leges utendi, postquam tamen hoc in sacro consistorio ab Apo

stolica Sede rite postulatum et obtentum fuerit. Item easdem novas me

tropolitanas Ecclesias earumque Antistites iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceterae metropolitanae Ecclesiae et earum Ar

chiepiscopi adstringuntur. Singula autem Capitula cathedralium Ec

clesiarum Arequipensis, Cu senensis et Truxillensis ad Capituli Metro

politani gradum extollimus eisque propterea tribuimus iura, privilegia, 

honores et insignia, nec non onera et obligationes quae ceteris Metropo

litanis Capitulis sunt propria. Ad quae omnia ut supra disposita et con

stituta exsecutioni mandanda venerabilem quem supra diximus Fratrem 

Fernandum Cento, Nostrum in Peruviana Republica Nuntium, delegamus 

eidemque igitur necessarias et opportunas tribuimus facultates, etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia*-

stica dignitate constitutum, facto ei onere ad S. Congregationem Consi

storialem authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar quam

primum fieri poterit transmittendi. Praesentes autem Litteras et in eis 

contenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet quorum interest, vel 

qui sua interesse praesumant, auditi non fuerint vel praemissis < 

non consenserint, etiam si expressa, specifica et individua mentione 

digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis aut 
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nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae1., vel quolibet alio, licet substan

tiali et inexcogitato, defectu notari, impugnari vel in controversiam 

vocari posse, sed eas, tamquam ex certa scientia ac potestatis plenitu

dine factas et emana-tas, perpetuo validas exsistere et fore, suosque ple

narios et integros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos 

spectat inviolabiliter observari debere, et si secus super bis a quocum

que, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter attentari contigerit, irri

tum prorsus et inane, esse et fore volumus ac decernimus; non obstanti

bus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, genera

libus universalibusque Conciliis editis, specialibus, vel generalibus con

stitutionibus et ordinationibus apostolicis et quibusvis aliis Romanorum 

Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus ceterisque con

trariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus 

per praesentes derogamus. Volumus autem ut harum Litterarum tran

sumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tri

bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, evectionis, subiectionis, constitutionis, con

cessionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo tertio, die vigesima tertia Maii mensis, Pontificatus 

Nostri anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

a Secretis Status S. C. Consistorialis a Secretis 

s» 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXVII, n. 40 - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

T E M P L U M PRAEPOSITURALE SANCTI NICOLAI BARENSIS, LEUCII, INTRA FINES 

MEDIOLANENSIS ARCHIDIOECESIS, BASILICIS MINORIBUS ACCENSETUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam.— Praepositus ad Sancti Mcolai Ba

rensis, Leucii, intra fines Mediolanensis Archidioecesis, Nos edocet ec

clesiam suam praeposituralem iam a tertio decimo saeculo inter potiores 

archidioecesis praeposituras memoratam esse, hodieque ad eandem Chri

stifideles non modo e civitate sed e tota finitima regione, patrocinium 

Sancti Mcolai invocantes, magno numero confluere. Hodiernum ,tem

plum satis nobili structura atque amplitudine excellit, pluribus artis 

operibus praesertim pictis, ita ut dignum videatur peculiaribus privi

legiis a Sancta Sede concedendis. Refert sane ipse praepositus admodum